
OPEN
1 tura 2 tura 3 tura

Lp. Imię Nazwisko Licencja FAIID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Tomasz Dudzik 7692 106440 9,9 6,1 52,0 4,3 57,0 4,0 52,6 7,0 48,2 161,6
2 Piotr Stasiulewicz 8037 138436 44,5 40,4 39,9 23,0 49,0 20,5 43,3 20,0 41,5 136,8
3 Julia Łubek 8128 158147 40,4 42,9 40,0 5,2 11,0 32,0 44,4 42,3 44,5 131,8
4 Marek Kalinowski 8129 149074 36,6 43,0 45,0 43,8 24,2 40,2 39,5 42,0 32,3 131,8
5 Michał Śliwiński 7015 53778 8,0 7,7 22,0 29,3 32,1 37,0 34,5 42,5 44,5 124,0
6 Piotr Ryguła 2204 106441 38,6 40,3 3,0 41,1 5,0 39,7 21,0 37,6 31,0 121,1
7 Nazarii Khukhrianskyi - - 11,0 20,8 2,0 12,0 13,0 14,0 39,6 37,7 39,5 116,8
8 Patryk Zalewski - - 37,4 36,5 37,0 38,0 38,6 38,3 39,0 39,1 29,6 116,7
9 Tomasz Stasiulewicz 7680 106234 38,2 39,0 39,3 34,2 13,0 32,5 35,1 35,7 34,6 116,5

10 Wojciech Stasiulewicz - - 7,0 7,5 5,8 35,4 33,6 33,3 39,6 34,0 36,2 111,2
11 Milan Minárik 1066 24571 38,1 33,4 35,0 35,4 32,6 13,2 30,0 32,8 34,2 108,5
12 Marcel Hożek - - 10,0 33,5 12,6 34,9 31,2 13,5 37,9 28,7 33,0 106,3
13 Krzysztof Maruszewski - - 30,0 32,6 35,0 31,0 30,1 6,2 33,8 25,3 34,6 103,4
14 Szymon Olszewski - - 27,5 33,2 33,4 34,1 32,0 30,7 26,1 27,3 24,2 100,7
15 Aneta Richter - - 26,0 30,4 33,6 32,6 7,2 32,6 6,8 25,8 29,8 98,8
16 Michał Słyś 6908 53764 30,5 20,2 21,0 10,0 13,0 17,0 28,9 31,9 31,5 93,9
17 Bianka Mináriková 1497 119367 25,1 10,0 28,4 11,0 29,2 28,2 17,0 23,8 21,9 85,8
18 Žofia Kreheľová 1232 138785 25,6 15,7 23,5 18,0 20,9 21,1 25,3 29,0 6,2 79,9
19 Alexandra Senderaková 1505 119375 5,0 7,0 12,4 16,5 27,2 26,0 26,5 25,2 10,0 79,7
20 František Potocký 1501 119372 20,5 23,8 19,5 25,7 24,6 19,7 23,0 26,5 26,8 79,0
21 Miroslav Dorko 1485 119355 13,5 22,3 25,3 21,9 29,3 18,0 8,3 24,3 23,0 78,9
22 Cyril Potocký 2092 119371 22,8 26,7 10,7 17,2 12,2 22,1 16,9 29,4 17,4 78,9
23 Vladimír Ivančo 1231 138784 23,6 3,1 7,8 19,2 25,0 6,6 8,2 26,6 23,8 75,4
24 Kamil Śnieżek - - 15,4 27,0 15,3 17,2 12,2 22,1 25,8 6,6 22,4 75,2
25 Kacper Młynarz - - 7,0 7,1 25,1 24,5 5,0 25,3 5,0 23,6 21,5 74,9
26 Štefan Potocký 1071 24576 23,6 23,7 19,5 18,4 7,3 13,5 15,3 18,7 6,6 66,8
27 Rastislav Seman 1503 119373 11,0 18,5 15,2 15,7 20,2 22,1 22,0 19,2 22,5 66,6
28 Justyna Gądek 7431 79287 20,0 19,2 19,4 19,3 19,5 23,4 18,1 18,3 21,3 64,7
29 Pavol Fedor 1228 138782 15,3 14,6 8,3 13,5 18,3 10,0 15,8 21,3 18,3 57,9
30 Stanislav Gallík 1230 138783 12,1 6,3 11,9 9,7 6,4 13,7 6,8 6,2 5,3 37,7
31 Natalia Trygar - - 7,3 5,0 6,2 4,9 6,0 10,3 6,7 13,2 5,0 30,8

Zawodnicy bez licencji sportowej zostają sklasyfikowani nieoficjalnie, nie będą ujęci w wynikach oficjalnych zgodnie z kodeksem FAI dla F1N

JUNIOR
1 tura 2 tura 3 tura

Lp. Imię Nazwisko Licencja FAIID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Piotr Stasiulewicz 8037 138436 44,5 40,4 39,9 23,0 49,0 20,5 43,3 20,0 41,5 136,8
2 Julia Łubek 8128 158147 40,4 42,9 40,0 5,2 11,0 32,0 44,4 42,3 44,5 131,8
3 Nazarii Khukhrianskyi - - 11,0 20,8 2,0 12,0 13,0 14,0 39,6 37,7 39,5 116,8
4 Marcel Hożek - - 10,0 33,5 12,6 34,9 31,2 13,5 37,9 28,7 33,0 106,3
5 Aneta Richter - - 26,0 30,4 33,6 32,6 7,2 32,6 6,8 25,8 29,8 98,8
6 Alexandra Senderaková 1505 119375 5,0 7,0 12,4 16,5 27,2 26,0 26,5 25,2 10,0 79,7

Zawodnicy bez licencji sportowej zostają sklasyfikowani nieoficjalnie, nie będą ujęci w wynikach oficjalnych zgodnie z kodeksem FAI dla F1N

F1N/M młodzik
1 tura 2 tura 3 tura

Lp. Imię Nazwisko Licencja FAIID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Patryk Zalewski - - 37,4 36,5 37,0 38,0 38,6 38,3 39,0 39,1 29,6 116,7
2 Wojciech Stasiulewicz - - 7,0 7,5 5,8 35,4 33,6 33,3 39,6 34,0 36,2 111,2
3 Krzysztof Maruszewski - - 30,0 32,6 35,0 31,0 30,1 6,2 33,8 25,3 34,6 103,4
4 Szymon Olszewski - - 27,5 33,2 33,4 34,1 32,0 30,7 26,1 27,3 24,2 100,7
5 Bianka Mináriková 1497 119367 25,1 10,0 28,4 11,0 29,2 28,2 17,0 23,8 21,9 85,8
6 Žofia Kreheľová 1232 138785 25,6 15,7 23,5 18,0 20,9 21,1 25,3 29,0 6,2 79,9
7 František Potocký 1501 119372 20,5 23,8 19,5 25,7 24,6 19,7 23,0 26,5 26,8 79,0
8 Vladimír Ivančo 1231 138784 23,6 3,1 7,8 19,2 25,0 6,6 8,2 26,6 23,8 75,4
9 Kacper Młynarz - - 7,0 7,1 25,1 24,5 5,0 25,3 5,0 23,6 21,5 74,9

10 Pavol Fedor 1228 138782 15,3 14,6 8,3 13,5 18,3 10,0 15,8 21,3 18,3 57,9
11 Stanislav Gallík 1230 138783 12,1 6,3 11,9 9,7 6,4 13,7 6,8 6,2 5,3 37,7
12 Natalia Trygar - - 7,3 5,0 6,2 4,9 6,0 10,3 6,7 13,2 5,0 30,8

Sędzia główny Henryk Krupa
Dyrektor zawodów Michał Słyś
Sędziowie chronometrażyści Kamil Śnieżek, Maciej Trygar, Justyna Gądek, Marek Śnieżek

14. Ogólnopolskie Zawody Modeli Halowych klasy F1N "Puchar Karpat"
Krosno - Jedlicze  -  10.12.2022

9. Międzynarodowe Zawody Modeli Halowych


